Görüldüğü gibi Manastırlı, geçmiş belâgat otoritelerinden istifade ettiği gibi yaşadığı dönemin yeni nazariyelerine de açık olduğunu göstermiştir. Dolayısıyla Mecâmî'ü'l-Edeb'in (1308) belâgat ilmine ayrılan birinci cildi / ilk dört kitabının çerçevesini. Ahmed Cevdet Paşa'nın (1823-1895) Belâgat-i Osmâniyye'si (1298/1881); Recâ'izâde Mahmûd Ekrem'in (1847-1914) Ta'lîm-i Edebiyyât'ı (1299/1882); Abdurrahman Fehmî'nin (?-1904) Tedrîsât-ı Edebiyye'si (1302/1885); Diyarbakırlı Sa'îd Paşa'nın (1832-1891) Mîzânü'l-Edeb'i (1305) ve kendisinin Külliyyât-ı Kavâ'id-i Osmâniyye'nin (1303) üçüncü kitabı olan Belâgat-i Osmâniyye adlı eserleri oluşturmuş oluyor.

Manastırlı Mehmed Rif'at'in Belâgat Tasnifi